
 
 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 
VISTO il Bando per l’attribuzione di n. 15 assegni per attività di tutorato ex DM MUR 1059/2021 

“Fondo giovani – assegnazione 2022” da svolgersi nell’a.a. 2023/2024 per il corso di Laurea in 

“Scienze e tecnologie alimentari”, pubblicato e registrato nell’Albo on-line di Ateneo con n. 

1664/2023;  

RICHIAMATO il Decreto Direttoriale n. 1056/2023 con cui sono stati approvati gli atti della 

commissione valutatrice e nominati i vincitori del bando precitato; 

CONSIDERATO che il dr. Giuseppe Bonacci, vincitore dell’assegno del valore di € 1.440,00 bandito 

con codice DI-6, ha comunicato la rinuncia all’incarico con e-mail indirizzata al responsabile del 

Servizio dipartimentale per la qualità della didattica in data 8.11.2023  

PRESO ATTO che, procedendo con lo scorrimento della graduatoria, risulta prima degli idonei la 

dr.ssa BLUNDO Federica; 

VISTO l’art. 7 comma 2 del Regolamento organizzato del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e 

del Farmaco, che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata 

necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli 

a ratifica nella prima seduta utile; 

DECRETA 

1) E’ dichiarata vincitrice di assegno per attività di tutorato e didattico integrative da svolgersi 
nel periodo 3 novembre 2023 – 31 ottobre 2024: 

 
     IL DIRETTORE DIPARTIMENTO 

             Prof. Gabriele Costantino 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 

ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

COGNOME / NOME  
MATR./ 
CdS  

N. 
ORE 

 
COD/Descrizione attività 

IMPORTO 
ASSEGNO 

(omnicomprensivo 
oneri previdenziali) 

BLUNDO Federica  
346222 
LM-STA 

90 DI-6 Attività di supporto alle esercitazioni per 
l’insegnamento di Microbiologia degli Alimenti e 
Laboratorio (Area disciplinare Microbiologia)  

1.440,00 


		2023-11-21T12:35:53+0100
	IT
	Gabriele Costantino




